[image: image1.png]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАККАВЕЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

      25 мая   2017 года                                                   № 53

«Об отмене решения Совета

сельского поселения «Маккавеевское»

№ 50  от 25.05.2017 года

«Об утверждении целевой программы

«Обеспечение пожарной безопасности

жилищного фонда на 2017-2020 годы»

Рассмотрев Протест прокуратуры Читинского района от 15.05.2017 года  № 07-30-2017 года Совет сельского поселения «Маккавеевское»

решил:

Отменить решение Совета сельского поселения «Маккавеевское» № 50 от 15.03.2017 года «Об утверждении целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности жилищного фонда на 2017-2020 годы».

Глава сельского

поселения «Маккавеевское»                                  Т.А. Журавлева